
 
Zarządzenie Nr 12/2018 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 24  stycznia 2018 roku 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 111/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 28 czerwca 

2011r. w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy komisji przetargowej. 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz.1875 

z późn. zm.),  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Uchyla się Zarządzenie Nr 111/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu pracy komisji przetargowej. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                                                      Wójt Gminy Celestynów 

 

                                                                                         Witold Kwiatkowski 


